

मन्त्रालय	कार्यालय	क्रमागत/बहुवर्षीय	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत		क्रियाकलाप संकेत	कार्यक्रमको नाम	रकम रु (हजारमा)	कैफियत
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	नभएको	22711	विविध खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.9.9.1	विविध खर्च	1500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	नभएको	28142	घर भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	8.1.3.3	घर भाडा	800	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालयको चालु तर्फको कुल जम्मा									६१५९३	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31122	मेशिनरी तथा औजार	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.3.22.1	मेशिनरी औजार यन्त्र उपकरण खरिद	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31122	मेशिनरी तथा औजार	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.3.22.2	मन्त्रालय तथा कार्यालयहरूको लागि आवश्यक क्याम्पट कम्प्युटर लगायतका विद्युतीय सामग्री यन्त्र उपकरण खरिद	1000	
जम्मा									2000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31123	फर्निचर तथा फिक्चर्स	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.6.13.3	फर्निचर तथा फिक्चर्स	1000	
जम्मा									1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31134	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.6.3.2	ईन्जिनियरिङ डिजाईनका लागि सफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद	500	
जम्मा									500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.12.5	कर्णाली उज्यालो कार्यक्रम	5000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.12.58	ताक्सुगाड जलविद्युत आयोजना जाजरकोट	5000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.12.69	20 मेगावाट सम्मका आयोजनाहरू पहिचान गरी विस्तृत सम्भावित योजनाहरूको Screening, Ranking अध्ययन गरी निर्माणको प्रक्रिया अगाडी बढाउने, शेयर लगानी गर्ने	5000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.12.70	रुपगाड जलविद्युत आयोजना, डोल्पा	5000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.12.71	साना लघुजलविद्युत पुनस्थापना कार्यक्रम	7500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.12.73	कर्णालीमा ऊर्जाको संकेत र वैकल्पिक ऊर्जाको आवश्यकता अध्ययन	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.12.74	धुवाराहेत चुल्होको प्रयोग, हालको अवस्था र आवश्यकता सम्बन्धी अध्ययन	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.12.67	प्रादेशिक ऊर्जा समन्वय समिति	1000	
जम्मा									30500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.675	प्राकृतिक प्रकोप (बाढीपहिरो) बाट क्षति भएका संरचनाको पुन निर्माण	12500	
जम्मा									12500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31155	सिंचाई संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.15.1494	टार सिंचाई कार्यक्रम	14000	
जम्मा									१४०००	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.2594	खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी जनचेतनामुलक साझेदारी कार्यक्रम	7500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.2595	मर्मत सम्भार गर्न प्राविधिक व्यवस्थापन कोष	5000	
जम्मा									१२५००	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31159	अन्य सार्वजनिक निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.22.87	औद्योगिक, सांस्कृतिक साथै पर्यटकीय क्षेत्रको विकासको लागि आवश्यक पर्ने खानेपानी, विद्युत लगायतका विषयमा आधारभूत पूर्वाधारहरूको निर्माण	7500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31159	अन्य सार्वजनिक निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.22.94	विभिन्न कारणबाट भुक्तानी हुन बाँकी अनिवार्य दायित्व	5000	
जम्मा									१२५००	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31171	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.5.22.10	आवधिक तथा नियमित मर्मत सम्भार	7500	
जम्मा									७५००	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	कम्प्युटर नभएको	31172	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.5.25.2	पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गृहयोजना तयार गर्ने	5000	
जम्मा									५०००	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालयको पूँजीगत तर्फको कुल जम्मा									९८०००	
सशर्त अनुदान तर्फ जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय सुर्खेत										

मन्त्रालय	कार्यालय	क्रमागत/बहुवर्षीय	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत		क्रियाकलाप संकेत	कार्यक्रमको नाम	रकम रु (हजारमा)	कैफियत
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22221	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.3.2.1	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	160	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22221	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.3.2.5	मेशिनरी औजार मर्मत सम्भार	102	
								जम्मा	२६२	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22231	निमित्त सावैजानिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.3.9.2	कार्यालय भवन रंगरोगन तथा सूधार	200	
								जम्मा	२००	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22311	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.4.1.6	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	283	
								जम्मा	२८३	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22314	इन्धन - अन्य प्रयोजन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.2.3.8	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	74	
								जम्मा	74	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22315	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.4.12.1	कार्यालय प्रयोजनको लागि आवश्यक छपाई खर्च	150	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22315	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.4.13.2	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(कार्यालय सामान तथा सेवा)	100	
								जम्मा	250	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22319	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.4.15.1	अन्य कार्यालय संचालन खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	180	
								जम्मा	180	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22413	करार सेवा शुल्क	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.5.7.2	ह.स.वा. को पारिश्रमिक	490	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22413	करार सेवा शुल्क	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.5.7.3	कार्यालय सहयोगीहरूको पारिश्रमिक	356	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22413	करार सेवा शुल्क	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.5.8.1	सेवा करार(सेवा तथा परामर्श)	642	
								जम्मा	1488	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22419	अन्य सेवा शुल्क	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.5.10.3	अन्य करार	50	
								जम्मा	50	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22522	कार्यक्रम खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.7.25.8	उच्च प्रविधि युक्त खानेपानी कार्यक्रम कार्यान्वयनमा कार्यरत (खा.पा.स.टे.)अस्थायी कर्मचारीहरूका लागि पारिश्रमिक/भत्ता	711	
								जम्मा	711	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22611	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.8.1.3	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	340	
								जम्मा	340	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22612	भ्रमण खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.8.2.6	कर्मचारी सरुवा तथा कार्यालयको कामको सिलसिलामा खाटेने भ्रमण खर्च	120	
								जम्मा	120	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22711	विविध खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.9.6.1	वियापान खर्च	75	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	22711	विविध खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.9.8.1	स्वागत तथा अतिथि सत्कार (अन्य)	75	
								जम्मा	150	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	28142	घर भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	8.1.3.3	घर भाडा	504	
								जम्मा	504	
								खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेतको चालु तर्फको कुल जम्मा	३७३५४	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	31122	मेशिनरी तथा औजार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.3.7.1	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार(सथा मेशिनरी औजार)	200	
								जम्मा	200	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	31123	फर्निचर तथा फिक्वर्स	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.6.13.3	फर्निचर तथा फिक्वर्स	300	
								जम्मा	300	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.12.83	वीरेनद्रनगर नगरपालिका वडा नं 10 र 11 सडक बत्ती कार्यक्रम	2000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.12.93	श्री ने.रा.प्रा.वि. बराहताल-७ स्याउलेमा १ किलो वाटको सोलार प्रणाली जडान	500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	कम्पौनेन्ट नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.12.7	ग्रामिण विद्युतीकरण विद्युत प्रसारण लाईन पुगेका जिल्लाहरू	4000	
								जम्मा	6500	

मन्त्रालय	कार्यालय	क्रमागत/बहुवर्षीय	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत		क्रियाकलाप संकेत	कार्यक्रमको नाम	रकम रु (हजारमा)	कैफियत
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	नयाँ प्रस्तावित	31155	सिंचाई संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.15.2344	टाटे सिंचाइ पोखरी चा विन पा ४	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	नयाँ प्रस्तावित	31155	सिंचाई संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.15.2489	बडाखोला-जंग छहरेनी सिंचाइ कुलो भगवतीमाई गा.पा. ७ दैलेख	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	कम्प्युनेन्ट नभएको	31155	सिंचाई संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.15.2514	बासखोला पोका खेत सिंचाइ कुलो तथा पोखरी निर्माण दुल्लु १३ विनायक १०	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	टार सिंचाइ	31155	सिंचाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार		11.4.15.2376	सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजना कार्यन्वयन गर्ने (चुप्रा लिफ्ट सिंचाई योजना डुङ्गेश्वर गा.पा.-१ दैलेख, श्रीस्थान कुइकाना लिफ्ट सिंचाई योजना ना.न.पा.-१ दैलेख, ताराघाट डुङ्ग्री लिफ्ट सिंचाई योजना महाबु -२ दैलेख, चुप्रा लिफ्ट सिंचाई योजना डुङ्गेश्वर गा.पा.-१ दैलेख, लोहोरे खोला खागीटतडा लिफ्ट सिंचाई योजना दुल्लु-१३ दैलेख, दुवाडी चिन्नतेमे लिफ्ट सिंचाई योजना भेरबी -२ दैलेख)	5000	
जम्मा									१०६२००	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	विशेष अनुदान	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण	11.4.16.2603	पञ्चकोशी प्रदेश क्षेत्र बृहत खानेपानी आयोजना	40000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	विशेष अनुदान	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	विशेष अनुदान	संघ/आन्तरिक ऋण	11.4.16.2616	वारतडी खानेपानी तथा बहुउद्देश्यीय आयोजना दुल्लु न.पा. दैलेख	35000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.16.168	मालेपगार छिपछिपे जंगले खानेपानी योजना	1200	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.16.438	तिनधारे खानेपानी आयोजना	2500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.123	छेपाडी तिलेपाटा बृहत खानेपानी आयोजना निर्माण	3000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.125	तुसारपानी सिंगौडी खानेपानी आयोजना निर्माण	1500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.127	माम्म आहालखोला हुँदै रावतटोल खानेपानी योजना	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.132	हाडगैरा पाल्ट काफलगैरा खा.पा	500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.1517	कुन्टा आयरपाटा खानेपानी योजना,चा.बि. न.पा.-4	1500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.1519	भिमपाईला खानेपानी योजना निर्माण,ठाँटीकाँथ गा.पा.-2	500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.165	बिजौरा, किमुगाउँ बृहत खानेपानि योजना	2000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.169	जाक्सी लिफ्टिग खानेपानी योजना	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.172	जुस्तीखोट घिउपोखरी लिफ्टिङ	3000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.2063	लुवाखोला सियाकोटखानेपानी योजना गुर्से-४, दैलेख	1200	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.2067	अर्मसि पिपल गाड सिरुवान खानेपानी योजना महाबु-३, दैलेख	2000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.2070	अलैची बारी गुरुङटोल सुनार टोल खानेपानी योजना महाबु-३, दैलेख	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.2072	सिमल डाँडा बाहुनथर खानेपानी योजना महाबु-६, दैलेख	1500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.2182	केन डाँडाकोट लिफ्ट खा.पा.योजना चा.वि.न.पा.-9	2000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.22	लाल्ये लालीकाँडा धरमपोखरा- बुवईराखे खानेपानी आयोजना सम्भाव्यता अथन सहित निर्माण	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.16.24	अवलपराजुल खानेपानी योजना	3000	

मन्त्रालय	कार्यालय	क्रमागत/बहुवर्षीय	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत		क्रियाकलाप संकेत	कार्यक्रमको नाम	रकम रु (हजारमा)	कैफियत
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	क्रमागत	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.6	सिमिखोला तटबन्धन आयोजना निर्माण	2000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	जनता तटबन्ध	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.14.520	कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्ध कार्यक्रम	1500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	जनता तटबन्ध	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.14.897	सिम्ला बाडिगाउले तटबन्धन भैरवी ५	1500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	जनता तटबन्ध	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.685	छाम खेत नदी नियन्त्रण आठविस ५	1500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	जनता तटबन्ध	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.686	कर्णाली नदी तटबन्धन आठविस ४ राकमकर्णाली	1500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	जनता तटबन्ध	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.702	धुलछडी पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन टाटफर्काथ ४	1500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	जनता तटबन्ध	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.703	जनसेवा प्रावि पहिरो नियन्त्रण महाबु ६ टाकुरी	1500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	नयाँ प्रस्तावित	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.14.775	भैसेतखेत बगर डोपकेखोला पहिरो नियन्त्रण महाबु ३ तिपेडीखोला	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	नयाँ प्रस्तावित	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.14.777	माथिल्लो खोलेखेत देखि छोरेखेत सम्म तटबन्धन आठविस १	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	नयाँ प्रस्तावित	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.14.810	सिमतला खोला तटबन्ध आठविस २ सिगौडी	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	नयाँ प्रस्तावित	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.900	घट्टा बगर देखि टाटक सम्म तटबन्ध निर्माण भगवती माई ६ दैलेख	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	कम्प्योनेन्ट नभएको	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.13.46	खेतगढी तमधारा तटबन्धन आठविस ६	1000	
								जम्मा	२५०००	
								खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेखको पूजित कुल जम्मा	२९९५७०	
सशर्त अनुदान तर्फ खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेख										
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेख	एकांकित उर्जा तथा सिँचाई विशेष कार्यक्रम	31155	सिँचाई संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2413	छामघाट पाखाताडा किमुखाडा लिप्टिङ्ग सिँचाई योजना महाबु २ दैलेख	3,000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेख	एकांकित उर्जा तथा सिँचाई विशेष कार्यक्रम	31155	सिँचाई संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2423	गाडखोला मुक्ति लिप्ट सिँचाई योजना दुल्लु १० दैलेख	4,000	
								जम्मा	7,000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेख	मझोला सिँचाई आयोजना	31155	सिँचाई संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2440	टाहारी सिँचाई योजना	4,000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेख	मझोला सिँचाई आयोजना	31155	सिँचाई संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2449	गौताचौर सिँचाई योजना भैरवी गा. पा. बडलम्जी, राउतकोट र भैरीकालिकाथुम	10,000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेख	मझोला सिँचाई आयोजना	31155	सिँचाई संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2450	घट्टोला सिँचाई योजना महाबु गा.पा. रानिवन दैलेख	4,000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेख	मझोला सिँचाई आयोजना	31155	सिँचाई संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2459	दुम्सीघाट-सुल्या सिँचाई आयोजना भगवतीमाई गा.पा ०१ सानो पन्नाथ दैलेख	2,500	
								जम्मा	20,500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेख	नदी नियन्त्रण	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.14.849	चाउरीखेत डिमुरे ढाक तटबन्धन दुल्लु नपा ८ दैलेख	2,500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेख	नदी नियन्त्रण	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.14.875	कुमाले तटबन्ध निर्माण कार्य दुल्लु-10 दैलेख	1,000	
								जम्मा	3,500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेख	ममेट सभार आयोजनाहरू	31155	सिँचाई संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2483	बालिया गुतेराना तल्लो माथिल्लो लामा फुवा सिँचाई कुलो ठाँटीकाँध गापा ६ दैलेख	3,000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेख	ममेट सभार आयोजनाहरू	31171	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.5.15.34	बालुवा विरिया जानेचौर सिँचाई कुलो आठबीस नपा १ दैलेख	3,500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेख	ममेट सभार आयोजनाहरू	31171	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.5.15.47	नाकेडाँडा सल्लीडाँडा सिँचाई योजना आठबीस नपा ५ दैलेख	3,500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेख	ममेट सभार आयोजनाहरू	31171	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.5.15.48	पानीबाट रुपाखेत देउल सिँचाई कुलो ना.नपा. २ जारकोट दैलेख	2,000	
								जम्मा	12,000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेख	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2843	आहालखोला खानेपानी योजना चामण्डा विन्द्रासैनी न.पा. १ दैलेख	1,000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय दैलेख	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2844	तोती खानेपानी योजना नौमुले गा.पा. दैलेख	500	

मन्त्रालय	कार्यालय	क्रमागत/बहुवर्षीय	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत		क्रियाकलाप संकेत	कार्यक्रमको नाम	रकम रु (हजारमा)	कैफियत
									जम्मा	१२०
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	22221	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.3.2.1	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	60	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	22221	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.3.2.5	मेशिनरी ंऔजार मर्मत संभार	90	
									जम्मा	१५०
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	22311	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.4.1.3	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	240	
									जम्मा	२४०
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	22314	इन्धन - अन्य प्रयोजन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.2.3.8	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	40	
									जम्मा	४०
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	22315	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.4.12.2	पत्रपत्रिका तथा छपाई खर्च	50	
									जम्मा	50
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	22413	करार सेवा शुल्क	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.5.7.2	ह.स.चा. को पारिश्रमिक	517	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	22413	करार सेवा शुल्क	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.5.7.3	कार्यालय सहयोगीहरूको पारिश्रमिक	440	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	22413	करार सेवा शुल्क	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.5.8.1	सेवा करार(सेवा तथा परामर्श)	343	
									जम्मा	1300
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	22419	अन्य सेवा शुल्क	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.5.10.1	अन्य सेवा(सेवा तथा परामर्श)	96	
									जम्मा	96
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	22522	कार्यक्रम खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.7.25.8	उच्च प्रविधि युक्त खानेपानी कार्यक्रम कार्यान्वयनमा कार्यरत (खा.पा.स.टे.)अस्थायी कर्मचारीहरूका लागि पारिश्रमिक/भत्ता	345	
									जम्मा	345
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	22611	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.8.1.3	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	275	
									जम्मा	275
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	22612	भ्रमण खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.8.2.3	सरुवा भ्रमण तथा आन्तरिक भ्रमण	90	
									जम्मा	90
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	22711	विविध खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.9.9.1	विविध खर्च	100	
									जम्मा	100
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	28142	घर भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	8.1.3.3	घर भाडा	340	
									जम्मा	340
								खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यानको चालु तर्फको कुल जम्मा	२२१२१	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	31122	मेशिनरी तथा औजार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.3.7.1	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशिन औजार(सथा मेशिनरी औजार)	100	
									जम्मा	१००
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	31123	फर्निचर तथा फिक्वर्स	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.6.13.3	फर्निचर तथा फिक्वर्स	100	
									जम्मा	100
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.12.78	शारदा न.पा. र बागचौर न.पा. सडक बत्ती जडान	4000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.12.79	छत्रेश्वरी मन्दिर सडक बत्ती जडान	2000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.12.7	ग्रामिण विद्युतीकरण विद्युत प्रसारण लाईन पुगेका जिल्लाहरु	12000	
									जम्मा	18000
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	कम्प्योनेन्ट नभएको	31161	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.5.42.1	कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम	2000	
									जम्मा	2000
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	क्रमागत	31155	सिंचाई संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.15.1122	फट्के टाटा सिंचाई कुलो कुमाख-06	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	क्रमागत	31155	सिंचाई संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.15.1123	नाउलाचौर लिए सिंचाई ब कु न पा - 05	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	क्रमागत	31155	सिंचाई संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.15.1129	खार्वन सागिने सिंचाई सिद्धकुमाख - 0४	1500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	क्रमागत	31155	सिंचाई संरचना निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.15.1131	रेख घट्टेखोला टाटेगर सिं पु कुमाख 6/3	1500	

मन्त्रालय	कार्यालय	क्रमागत/बहुवर्षीय	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत		क्रियाकलाप संकेत	कार्यक्रमको नाम	रकम रु (हजारमा)	कैफियत
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यान	ममेत सभार आयोजनाहरु	31171	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.5.15.52	घुइयाबारी सिँचाई योजना कालिमाटी गापा ७ सल्यान	5,000	
								जम्मा	5,000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यान	जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2877	कुभिण्डेदह खा.पा.आ.	2,500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यान	जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2886	सल्लीबजार लिफ्ट खा.पा.आ. ब.कु.न.पा. सल्यान	3,500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यान	जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2887	दमाचौर (७,८,९) खा.पा.आ. छत्रेश्वरी गा.पा. सल्यान	500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यान	जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2888	कोरवाङ्ग झिम्पे (१,२,३,९) खा.पा.आ. छत्रेश्वरी गा.पा. सल्यान	3,000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यान	जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2889	लक्ष्मीपुर लिफ्ट खा.पा.आ. कालिमाटी गा.पा. १ सल्यान	500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यान	जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2890	हिवल्वा खा.पा.आ. शारदा न.पा. सल्यान	3,500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यान	जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2891	कालिमाटी रामपुर खा.पा.आ. कालिमाटी गा.पा. सल्यान	3,500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यान	जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2892	टिका खा.पा.आ. दार्मा गा.पा. सल्यान	4,500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यान	जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2893	श्रीचौर तिमिले खा.पा.आ. त्रिवेणी गा.पा. सल्यान	2,500	
								जम्मा	24,000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यान	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3014	सिद्धकुमाख गा.पा. २ र ३ खानेपानी आयोजना (सल्यान)	660	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यान	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3074	संग्रही पेदीखोला लिफ्ट खापाआ, बनगाड कुपिन्डे, सल्यान	660	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यान	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3117	भयाँल सिन्दुरे लिफ्ट खा.पा.आ. छत्रेश्वरी गा.पा.वडा नं. १ सल्यान	660	
								जम्मा	1,980	
								खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यानको सशर्त अनुदान तर्फको कुल जम्मा	59,980	
								खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यानको चालु तर्फको कुल जम्मा	२२१२१	
								खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यानको पूँजीगत कुल जम्मा	२२६०००	
								खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय सल्यानको कुल जम्मा विनियोजित बजेट	३०८१०१	
आर्थिक वर्ष 2080/81		बजेट उपाशिक्षक नं. 3080159016 (खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय रुकुम-पश्चिम)								
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.25	ह.स.चा. पाँचौँ स्तर	1282	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.3	अधिकृत सातौँ	825	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.30	का. स. पाँचौँ स्तर	1587	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.4	सहायकस्तर पाँचौँ	5919	

मन्त्रालय	कार्यालय	क्रमागत/बहुवर्षीय	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत		क्रियाकलाप संकेत	कार्यक्रमको नाम	रकम रु (हजारमा)	कैफियत
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	क्रमागत	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.465	मुग्लु दोभान पैयावोट माछमी बस्ती संरक्षण मुसिकोट ३	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	क्रमागत	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.467	औल भेरी नदि तटबन्ध, चौरजहारी ८	1700	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	क्रमागत	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.502	श्री वालसेवा आ वि पिपल डाँडा तटबन्ध आठविसकोट १३	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	क्रमागत	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.532	नुहारा धुलिखेल तटबन्ध योजना चौरजहारी-५	1300	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	क्रमागत	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.676	सानीभेरी बाटुलेचौर नदि तटबन्धन योजना, मु ना पा-१४	1300	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	क्रमागत	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.434	आपतकालिन सामग्री खरिद (तारजाली इत्यादी)	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	जनता तटबन्ध	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.520	कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्ध कार्यक्रम	3000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	जनता तटबन्ध	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.13.47	गोगनखोला (स्वास्थ्य चौकि) भवन नजिक तटबन्धन मुसिकोट १३	1500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	जनता तटबन्ध	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.688	सौरीखोला तटबन्धन निर्माण चौरजहारी ४	1500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	जनता तटबन्ध	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.4.14.704	ढाटखोला तटबन्धन आठविसकोट ११	1500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	नयाँ प्रस्तावित	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.14.725	काफलचौर गिजागाड खोला तटबन्धन निर्माण आठविसकोट १०	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुमपश्चिम	नयाँ प्रस्तावित	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.14.813	गारिबिली खोला डाँडा पहिरो नियन्त्रण मुसिकोट १४ छिवाङ खोला	1000	
								जम्मा	२०५००	
								खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय रुकुम-पश्चिमको पूजित तर्फको कुल जम्मा	१७६०००	
सशर्त अनुदान तर्फ खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम										
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	एकोकृत उर्जा तथा सिँचाई विशेष कार्यक्रम	31155	सिँचाई संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2422	रुकुम खानेपानी मिङ्गरी खोला सानी पोखरी लिपटीङ्ग सिँचाई आयोजना त्रिवेणी रुकुम पश्चिम	4000	
								जम्मा	4,000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	मझोला सिँचाई आयोजना	31155	सिँचाई संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2451	मछिमी सिँचाई योजना, मुसिकोट ३ रुकुम पश्चिम	2500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	मझोला सिँचाई आयोजना	31155	सिँचाई संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2469	दादुरे सिँचाई योजना, बाँफिकोट -३ रुकुम	5000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	मझोला सिँचाई आयोजना	31155	सिँचाई संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2470	साकुरे सिँचाई योजना मुसिकोट-१४ (छिवाङ -०६) रुकुम	1500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	मझोला सिँचाई आयोजना	31155	सिँचाई संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2471	पुतली बगर गोमा खोला श्रीचौर झिनचौर सिँचाई योजना, सानीभेरी - ३ रुकुम	2500	
								जम्मा	11,500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	मर्मत सभार आयोजनाहरु	31171	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.5.15.49	चौरजहारीटार सिँचाई आयोजना, रुकुम पश्चिम	7500	
								जम्मा	7,500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2827	धेम्सा खा.पा.आ. , रुकुम पश्चिम	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2828	बाँफिकोट खा.पा.आ. , रुकुम पश्चिम	1000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय रुकुम पश्चिम	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2829	जिपसिङ्ग खा.पा.आ. मग्गा ६ , रुकुम पश्चिम	1900	

मन्त्रालय	कार्यालय	क्रमागत/बहुवर्षीय	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत		क्रियाकलाप संकेत	कार्यक्रमको नाम	रकम रु (हजारमा)	कैफियत
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जुम्ला	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3090	घोडेगाँउ खानेपानी आयोजना, तिला गा.पा. ६, जुम्ला	650	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जुम्ला	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3093	जिमले बृहत खानेपानी आयोजना, पातारासी-२, जुम्ला	650	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जुम्ला	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3095	कुलदेव आ.वि. खानेपानी आयोजना, कनकासुन्दरी-१, जुम्ला	650	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जुम्ला	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3097	खानेपानी टंकी निर्माण आयोजना, कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, जुम्ला	600	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जुम्ला	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3106	धसधंगे आचार्यबाडा तल्लोधारा खानेपानी योजना, चन्दननाथ - १, जुम्ला	1160	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जुम्ला	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3112	ज्वाना खने खा.पा.आ. देपाल गाउँ गुठीचौर ५, जुम्ला	1975	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जुम्ला	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3113	सिउरा देखि जोडु गाउषव खा.पा.आ. सिंजा गा.पा. ६, जुम्ला	800	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जुम्ला	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3114	हुरी गाउँ खा.पा.आ. पातारासी गा.पा.३, जुम्ला	800	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जुम्ला	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3116	तौवा खोरिया लेकपारे माथी देखि टाकुरा सम्म खा.पा.आ. कनका सुन्दरी ४, जुम्ला	700	
								जम्मा	20,485	
								खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जुम्लाको चालु तर्फको कुल जम्मा	२३१८३	
								खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जुम्ला पूजीगत तर्फको कुल जम्मा	१४११७०	
								खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जुम्लाको सशर्त कुल जम्मा	१४११०२	
								खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जुम्लाको कुल जम्मा विनियोजित बजेट	306,155	
आर्थिक वर्ष 2080/81		बजेट उपशिर्षक नं. 3080165016 (खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय कालिकोट								
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.25	ह.स.चा. पाँचौँ स्तर	641	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.30	का. स. पाँचौँ स्तर	1058	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.52	अधिकृत छैटौँ	2358	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.59	अधिकृत आठौँ	854	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.8	सहायकस्तर पाँचौँ	3289	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.9	सहायकस्तर चौथो	1246	
								जम्मा	9446	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21121	पोशाक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.3.1.4	कर्मचारी पोशाक	210	
								जम्मा	210	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21131	स्थानीय भत्ता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.2.1.4	सदरमुकामबाट ६ कोष र सो भन्दा बाहिर (ख वर्ग)	1208	
								जम्मा	1208	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21132	महंगी भत्ता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.2.2.1	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	336	
								जम्मा	336	

मन्त्रालय	कार्यालय	क्रमागत/बहुवर्षीय	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत		क्रियाकलाप संकेत	कार्यक्रमको नाम	रकम रु (हजारमा)	कैफियत
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय कालिकोट	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3045	खतडा सल्लोवारी तालाखोड कालाखडी डोहल बालिका बन्दना एग्री खापाआ, खाडाचक्र १, कालिकोट	670	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय कालिकोट	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3046	झकझके गोठी छेप्राखेत खापाआ, पचाल झरना गापा, कालिकोट	670	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय कालिकोट	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3047	खाँडाचक्र नगरपालिका ११ खापाआ, कालिकोट	670	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय कालिकोट	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3088	दोगाड घट्ट पुलाहा खानेपानी आयोजना, पलाता १, कालिकोट	660	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय कालिकोट	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3096	मोखडा विदुङ्गा तुसारे खोला लुपिया खा.पा.आ,खाँडाचक्र-११,कालिकोट	600	
								जम्मा	11,810	
				खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय कालिकोटको सशर्त अनुदान तर्फको कुल जम्मा					80,310	
				खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय कालिकोटको चालु तर्फको कुल जम्मा					१६३९५	
				खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय कालिकोटको पुर्जोगत तर्फको कुल जम्मा					१७१२५०	
				खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय कालिकोटको कुल जम्मा विनियोजित बजेट					२६७९५५	
आर्थिक वर्ष 2080/81		बजेट उपांशर्षक नं. 3080166016 (खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जाजरकोट								
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.25	ह.स.चा. पाँचौँ स्तर	641	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.30	का. स. पाँचौँ स्तर	1058	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.52	अधिकृत छैटौँ	2358	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.59	अधिकृत आठौँ	854	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.8	सहायकस्तर पाँचौँ	3289	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.9	सहायकस्तर चौथो	1246	
								जम्मा	9446	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21121	पोशाक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.3.1.4	कर्मचारी पोशाक	140	
								जम्मा	140	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21131	स्थानीय भत्ता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.2.1.6	सदरमुकामबाट ६ कोष र सो भन्दा बाहिर (ग वर्ग)	873	
								जम्मा	873	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21132	महंगी भत्ता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.2.2.1	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	336	
								जम्मा	336	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21135	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.2.6.2	कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता / थप सुविधा	1008	
								जम्मा	1008	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21139	अन्य भत्ता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.2.10.1	पाले पहरा भत्ता	20	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	21139	अन्य भत्ता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.2.8.1	प्रसुती स्याहार भत्ता	20	
								जम्मा	४०	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	22111	पानी तथा बिजुली	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.1.4.3	पानी तथा बिजुली	100	
								जम्मा	१००	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	22112	संचार महसुल	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.1.6.1	टेलिफोन महसुल	60	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्प्युनेन्ट नभएको	22112	संचार महसुल	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.1.7.1	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	90	
								जम्मा	१५०	

मन्त्रालय	कार्यालय	क्रमागत/बहुवर्षीय	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत		क्रियाकलाप संकेत	कार्यक्रमको नाम	रकम रु (हजारमा)	कैफियत
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22212	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.2.2.2	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	70	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22212	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.2.2.3	डिजेल	245	
								जम्मा	३१५	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22213	सवारी साधन मर्मत खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.3.1.2	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	160	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22213	सवारी साधन मर्मत खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.3.1.3	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	60	
									२२०	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22214	बिमा तथा नवीकरण खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.9.2.1	सवारी साधन बिमा तथा नबिकरण	80	
								जम्मा	८०	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22221	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.3.2.1	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	80	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22221	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.3.2.6	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	90	
								जम्मा	१७०	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22311	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.4.1.6	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	300	
								जम्मा	३००	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22314	इन्धन - अन्य प्रयोजन	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.2.3.8	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	60	
								जम्मा	60	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22315	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.4.12.2	पत्रपत्रिका तथा छपाई खर्च	50	
								जम्मा	50	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22413	करार सेवा शुल्क	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.5.7.2	ह.स.चा. को पारिश्रमिक	518	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22413	करार सेवा शुल्क	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.5.7.3	कार्यालय सहयोगीहरूको पारिश्रमिक	440	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22413	करार सेवा शुल्क	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.5.8.1	सेवा करार(सेवा तथा परामर्श)	346	
								जम्मा	1304	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22419	अन्य सेवा शुल्क	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.5.10.3	अन्य करार	96	
								जम्मा	96	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22522	कार्यक्रम खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.7.25.8	उच्च प्रविधियुक्त खानेपानी कार्यक्रम कार्यान्वयनमा कार्यरत (खा.पा.स.टे.)अस्थायी कर्मचारीहरूका लागि पारिश्रमिक/भत्ता	692	
								जम्मा	692	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22611	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.8.1.3	अनुगमन मूल्यांकन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मूल्यांकन र भ्रमण)	250	
								जम्मा	250	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22612	भ्रमण खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.8.2.4	सरुवा भ्रमण तथाल आन्तरिक भ्रमण खर्च	100	
								जम्मा	100	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	22711	विविध खर्च	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	2.9.9.1	विविध खर्च	100	
								जम्मा	100	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	28142	घर भाडा	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	8.1.3.3	घर भाडा	1050	
								जम्मा	1050	
								खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जाजरकोटको चालु तर्फको कुल जम्मा	१६८८०	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	31112	गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	वित्तीय समानिकरण	नेपाल सरकार	11.1.2.27	कार्यालय भवन निर्माण, जाजरकोट	15000	
								जम्मा	15000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	31122	मेशिनरी तथा औजार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.3.7.1	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार(सथा मेशिनरी औजार)	100	
								कुल जम्मा	100	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	31123	फर्निचर तथा फिक्चर्स	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.6.13.3	फर्निचर तथा फिक्चर्स	90	
								जम्मा	90	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.12.87	सोलार मिनिग्रिड साझेदारी बारेकोट ९	7000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	कम्पानेन्ट नभएको	31153	विद्युत संरचना निर्माण	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	11.4.12.88	हिफ्का खोला लघु जलविद्युत निर्माण आयोजना जुनिचादे ६	4000	

मन्त्रालय	कार्यालय	क्रमागत/बहुवर्षीय	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत		क्रियाकलाप संकेत	कार्यक्रमको नाम	रकम रु (हजारमा)	कैफियत
							खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगुको पूजिगत कुल जम्मा		246570	
सशर्त अनुदान तर्फ खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु										
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	एकोकृत उर्जा तथा सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	31155	सिंचाइ संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2427	लाहीर पाँगरसेना लिफ्ट सिंचाइ योजना , छायानाथ रारा न पा १२, मुगु	2000	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	एकोकृत उर्जा तथा सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	31155	सिंचाइ संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2428	खमसेरा सोलार लिफ्ट सिंचाइ योजना , सोरु गा.पा. १, मुगु	2500	
									जम्मा	4,500
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	मझौला सिंचाइ आयोजना	31155	सिंचाइ संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2437	चुलिभिद्रा सि.पो. कोटडाँडा	4800	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	मझौला सिंचाइ आयोजना	31155	सिंचाइ संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2452	मसरिया रतापैरा भौमारि सिंचाइ मुगु	2500	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	मझौला सिंचाइ आयोजना	31155	सिंचाइ संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.15.2480	बुढावगर आमज्वरला सिंयो.	4000	
									जम्मा	11,300
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	नदी नियन्त्रण	31154	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.14.864	अडिन भकरेमूल देखि चौरसम्म तटबन्धन सोरु गा.पा.मुगु	3000	
									जम्मा	3,000
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	मर्मत सभार आयोजनाहरु	31171	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.5.15.54	भित्तर खोला सिंचाइ योजना खत्याड ११ मुगु	1500	
									जम्मा	1,500
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2897	धाङ्गजिमो खा.पा.पो. मुगुम कार्मारोड गा.पा. मुगु	8600	
									जम्मा	8,600
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2925	पिपलपेडी खानेपानी आयोजना श्रीनगर ५	670	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2928	खत्याड गा.पा. खानेपानी आयोजना भाडछेडा,विरा,पारिखेत मुगु	650	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2940	रायचढी डोरे खा.पा.आ. छायानाथ रारा न.पा.२ मुगु	650	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2941	राकीदेखि रोलसैन खर्क वृहत खा.पा.आ. खत्याड गा.पा.२-मुगु	650	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2949	छाँया रारा न.पा. वडा नं. १०,११,१२ घट्टेलेख झाकोट रोवा सालिम लुम्स खा.पा.आ. (मुगु)	660	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2954	पडपानी खानेपानी आयोजना माङ्ग्री १	660	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2958	मुगु गा.वि.स. १-९ खानेपानी आयोजना	660	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2960	रोवा ६,७,८,९ खानेपानी आयोजना	660	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2975	सत्याड खापायो,भाङ्गछेडा, विरा पारिखेत, मुगु	660	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2977	पूकेली सामूदायिक खापायो,फाँका, मुगु	660	

मन्त्रालय	कार्यालय	क्रमागत/बहुवर्षीय	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत		क्रियाकलाप संकेत	कार्यक्रमको नाम	रकम रु (हजारमा)	कैफियत
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2987	सिमदेखि जुइनासम्म खापाआ, सोरू गापा - ३, भिँ, मुगु	600	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2988	घाट जिउला खापाआ, खत्याड - ८, सुकाढिक मुगु	600	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2994	खितिनाङ मुहान (गौजुनाङ मुहानदेखि वस्तीसम्म समेत) खानेपानी आयोजना, मुगुम कामाँरोङ गा.पा. 2 मुगु	670	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.2995	सियलधारा खापाआ, मुगु	670	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3005	खत्याड गा.पा नखर्जी सुकाढिक रातापानी खानेपानी आयोजना (मुगु)	670	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3019	लरकाटे देखि लसइना सम्म खानेपानी योजना खत्याड ११ मुगु	660	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3038	गुम्मा बुइबाडा खापाआ, सोरु - १, मुगु	600	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3111	धैनाकोट बृहत खानेपानी आयोजना(मुगु जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	660	
								जम्मा	11,710	
								खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगुको सशर्त कुल जम्मा	40,610	
								खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगुको चालु तर्फको कुल जम्मा	१६८८५	
								खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगुको पूँजीगत तर्फको कुल जम्मा	२४६५७०	
								खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगुको कुल जम्मा विनियोजित बजेट	३०४०६५	
आर्थिक वर्ष २०८०/८१			बजेट उपाशेषक नं. ३०८०१६००१६ (खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय डोल्पा)							
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.25	ह.स.चा. पाँचौँ स्तर	641	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.30	का. स. पाँचौँ स्तर	1058	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.4	सहायकस्तर पाँचौँ	3289	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.52	अधिकृत छैटौँ	2358	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.59	अधिकृत आठौँ	854	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	कम्प्युनेन्ट नभएको	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.1.1.9	सहायकस्तर चौथो	1246	
								जम्मा	9446	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	कम्प्युनेन्ट नभएको	21121	पोशाक	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.3.1.1	स्थायी कर्मचारी पोशाक खर्च	210	
								जम्मा	210	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	कम्प्युनेन्ट नभएको	21131	स्थानीय भत्ता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.2.1.2	सदरमुकामबाट ६ कोष र सो भन्दा बाहिर (क वर्ग)	1511	
								जम्मा	1511	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	कम्प्युनेन्ट नभएको	21132	महंगी भत्ता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.2.2.1	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	336	
								जम्मा	336	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	कम्प्युनेन्ट नभएको	21135	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.2.6.2	कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता / थप सुविधा	1680	
								जम्मा	1680	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	कम्प्युनेन्ट नभएको	21139	अन्य भत्ता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.2.10.1	पाले पहरा भत्ता	20	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	कम्प्युनेन्ट नभएको	21139	अन्य भत्ता	नगद (आन्तरिक स्रोत)	नेपाल सरकार	1.2.8.1	प्रसुती स्नाहार भत्ता	20	
								जम्मा	४०	

मन्त्रालय	कार्यालय	क्रमागत/बहुवर्षीय	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत		क्रियाकलाप संकेत	कार्यक्रमको नाम	रकम रु (हजारमा)	कैफियत
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय डोल्पा	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3037	लुरी खा.पा.आ.शेफोक्सुन्डो गा.पा.1 डोल्पा	660	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय डोल्पा	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3092	त्रिपुरासुन्दरी न.पा. कुमारकोट बगर खा.पा.यो. डोल्पा	300	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय डोल्पा	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3094	पोले गाउँ खानेपानी आयोजना, बुद्ध गा.पा. ४, डोल्पा	650	
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय डोल्पा	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	सशर्त अनुदान	नेपाल सरकार	11.4.16.3109	जगदुल्ला - २, काइगाँउ गौर चउर खानेपानी योजना, डोल्पा	660	
								जम्मा	10,370	
								खानेपानी सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय डोल्पाको सशर्त अनुदान तर्फको कुल जम्मा	41,853	
								खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय डोल्पाको चालु तर्फको कुल जम्मा	१७२३२	
								खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय डोल्पाको पूजीगत तर्फको कुल जम्मा	208,800	
								खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय डोल्पाको कुल जम्मा विनियोजित बजेट	267,885	
								जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय र 10 जिल्लाको चालु तर्फको कुल जम्मा	२७२५८८	
								जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय र 10 जिल्लाको पूजीगत तर्फको कुल जम्मा	२३६८६५०	
								जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय र 10 जिल्लाको सशर्त अनुदान तर्फको कुल जम्मा	898500	
								जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय + १० जिल्लाको कुल जम्मा विनियोजित बजेट	3539738	